TATAPCTAH PECITYBJIMKACBI KYKMAPA MYHUILIUITAJIb PAVIOHBI
MoMOIINP ABBII XKUPJIETE COBETHI

KAPAPEI
17.05.2022 en NelO

2021 enneiy 20 nexaOpeHao Kabys1 UTEITroH

36Hue HomepIbl «2022 enra ham

2023 - 2024 ennap niaHbl YOpbIHA

Mama1uup aBbll JKHApIere OFKEThI TYPbIHIa»

MomaIuup aBbll JKHUpPJIEre KapapblHa Y3ropeluiap KepTy TypbhIHIa

JKupnek Oaumuibirbl TOKbAMM HTKoH 2022 enra aBbUl — JKUpJIEre OIOJKEThIHA
KePTEJIroH Y3ropeliopHe kaparn Mowmamup aBbul Kupiere COBeTh Kapap HTTe:

1) 1 craTbsiHbl TyOoH/IOTE peaKkUusiid OOsH HTOPIa:

«l. ABbl1 Kupjere OrokeTelHbIH 2022 enra Temn XapaKTepHCTHKAIAPBIH
paciapra:

1) ABbln Kupiiere 610DKETBIHBIH (papasiiaHbuia TOpraH TOMYMU KEPEM KYJIoMe
2535 131.80 cym;

2) ABbul KMpiiere OrOIKEThl YBITBIMHAPHBIH TOMyMH KyloMe 2 535 131.80
CyM;

3) ABbln xupsere OroKeTsl qeGUUUTH (Mpopunut) 0 cym

2. Abul  kupsere OOJKETbl KBITJBITBIH (DUHAHCIAY YbIFraHAKIAPHIH

ounrenapra:
2022 enra onere kapapHbIH Nel KyIIBIMTAChl HUT€3EH 1D,
ABBLI YKUpJIereHeH 2022 enra OMROIKET KBITJIBITBIH (DHHAHCHIAY

YbI'aHAKJIAPbIH KapapHbIH No IK}/LLII)IMTaCI)I HHUT'€3CHQ Y3IropTEpra.

2.2022 enra xepeMm 4blraHaKIapblH 2 KyLIBIMTa HUT'€3€Hd Y3ropTEPTa

3.2022 enra 4YbIrbIMHApHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYPAChH 3 KYyIUBIMTAa HHUI€3EHJID
Y3rapTepra

L
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Kyursimra Nel
TyGon Ockebaw asuin skupiere CoBETbIHbIH
Ne 10 kapapbina
17.05.2022 en

Moamommp aBbut sKupnere
2022 enra GropKe THBIN
KBITJIBIK (PHHAHCIIAY YbIIaHAK/IAPE]

(cymuapna)
r Kypcarkeu atamace! Kypcorkeunen kospl AKprenma
Broyoker kbimibirein suke Gpunanciay YblraHaAKJIApPbI 01 00 00 00 00 0000 000 0
Pocenst enepanmsice, Poccus denepausce 01 02 00 00 10 0000 000 0,00

CyOBEKTIIaphl, MYHHIHIIATD Oepomiteksap,
OI0IKETTaH THIII AOYJIST (YOHIUIAPBI HCEMEHHOH
TO3C/IIOH KPEIUT KuIlelyape hom irapraamanape

Poccust @enepanusice, Poccus Denepannsice 01020000 050000 710 0,00
CyOBEKTIAPhI, MYHHLIUITAb Oepamtexsiop,

OrOIKETTaH ThILI JI9YJIOT (bonamaps! nceMeHHOH

TO3CIIraH KpeAUT Kuitewyope hom waprnamanape

OyeHua kpeauTiap any

Poceust denepannsice, Poceus denepannsice 01 02 0000 050000 810 0,00
CYOBEKTIaphI, MYHHULMIIAID OepomIekIap,

OI0[KETTaH THIIT JAYJIST (POHUIAPBI HCEMEHHAH

TO3CIrOH KPEIUT KuJtewynape hom mapruamonope

OyeHua KpeaUTIIapHBI TYJIdY

bromxer akuanapein ncanka any CYETJIapbIHIa 01 0500 00 00 0000 000 0
KaJlraH akdanapHbl Y3rapTy

Brouxer akuanapbiHbIH KajbIrbH apTThIpy 01 050000 000000500 -2 326 343,59
biojkeT akuanapeiabi karan Gatka kytomen 01 050201 050000510 -2 326 343,59
apTThIPY

biomker akuanapeiHbii KanapIKIape! KIMy 01 05 00 00 00 0000 600 2 326 363,79
biojoker akuanapeiubin Gaika kanabikiapsl KUMY 01 050201 050000610 2326 363,79
BroukeT KbITbIrbIH SuKe (punancnay ysiranakapsr 20,20

"Tepkeme OyeHua"

OuHaHcnay YblraHaknapel 20,20

N.I".OxMoTxaHoB




[KCywbivra Ne2
Mowmownp aBbut skupriere CoBeTbIHbII
Ne 10 kapapbina
17.05.2022 en

Momammp aBbL JKHpIIere
2022 enra
Oro[KeTKa (apasnaHa Topra KEPEMHOP KYJIoMe

(cymHapma)
Hcem KB/ XKbleama
X
CAJIBIM hoM CAJIbIM BYJIMATAH KEPEMHOP 1.00. 00000. 00. 0000. 000 1057 000,00
TABDbILUKA CAJILIMHAP, KEPEMHOP 1.01. 00000. 00. 0000. 000 70 000,00
DuU3HK 3aTJ1ap KEPEMEHd CAllbIM 1.01. 02000. 01. 1000. 110 70 000,00

Canbim neanaay ham tynay Pocenst ®epepaunsice Casbim
KOAEKCbIHbIH 227, 227.1 ham 228 craTbsijiapbl HHTe3eHId
FaMaJIrd AIbIPBLIA TOPTraH KePEMHIPAIH ThILL, CATBIM ATeHTbI 1.01. 02010.01. 1000 110 70 000,00
YbIFAHArk! OyJ1bIN TOPran KepeMHap Oyaran Gu3nK 3aTaap
KepeMeHd calibiM

Canbim necarnoy hom rysnay Poccus denepaunsice Caibim
KOJeKCbIHbIH 227, 227.1 ham 228 cTaTbsiiapbl HHIE3eHA raMaJira
albIPpblIa TOPraH KEPEMHIPIAH ThILL, CabIM ar€HThbl YblFAHATbI
OyJbin Toprau kepemHop Gy ran (pU3KK 3aT1ap KEPeMeHa CaslbiM

1.01.02010.01. 1000 110 70 000,00

1.05.00000.00.0000.000

FOMYMU KEPEMHOPI'® CAJILIMHAP 33 000,00

Bepaom aBbL1 XyKanbIrbl caabIMbl 1.05.03000.01.0000.110 33 000.00
b

Bepaom aBbi XyKabIrbl canbIMbl 1.05.03010.01.0000.110 33 000.00
3

Bepaam aBbL1 XyKanbire! canbimMbl (Ty9y cymmachl (sHaaaH
HCINJIAY, HedouMKa hom THewie Ty1ay Gyenya Oy poiuaap, uy.
HCANTIH ramMaJIIdH YbIrapblLIraH TyJj9y Gyenya aa)

1.05.03010.01.1000.110 33 000,00

Bepaom aBbin XysKabirsl canbiMbl (TyJ19y cymmach! (siHanaH
uconIay, HeponmKa hom Tuewune Tynoy Gyenua Oypbiunap, wyn 1.05.03010.01.1000.110 33 000.00
MCAMNTaH raMaJlIoH ublrapbliraH TyJ19y OyeHua 1a) !

MUWJIEKKO CAJLIMHAP 1.06.00000.00.0000.000 433 000,00

DU3HK 32T12p MUJIKEH CAIBIM 1.06.01000.00.0000.110 88 000,00

ABbUT XKHPJICKJIOPE YHKIIPEHID YPHALIKAH CANBIM Cally
00BbEKTIAPBIA KYJUIAHBLIA TOPraH cTaBKAIAp Gyenua U3k 1.06.01030.10.0000.110 88 000,00
3aTJ1aP MHJIKEHD CAJIbIM AJIbIHA TOPraH CaabIM

ABBUI JKHPJIEKJIIPE YHKIIIPEHAD YPHALIKAH CAJIbIM CAJTY
00beKTIapbIHA KYJIAHBLIA TOPraH cTaBKanap 6yeHua aabina
TOPraH (pH3HK 3aT/1aP MUJIKEHD Ca/lbIM (TYJ19y CyMMAchl 1.06.01030.10.1000.110 88 000,00
(sinanan ncanuidy, HeroumMKa hom Tiewe Tys19y Gyenua oypuiu,
LUIYJ HCOMTIH raMIJIAIH YbITAPBLITaH TYJ19y OyeHua aa))




ABBIT JKHPJIEKIIIPE UMKIIOPEH/Id YPHALLKAH CallbIM casly
00bEKTIIApbIHA KyJNAHbIIA TOPraH cTaBkanap GyeHua anbiHa

TOPraH (PU3MK 3aT/1ap MUJIKEHS CalbiM (TYJI9y cyMMachl (sHaxam 1.06.01030.10.1000.110 88 000,00
Heanay, HegonMka hom Tuewuse Tysioy Oyenua Gypbiy, Wy
HCAMNTOH raMaJ/I1oH YbIrapbUIraH TyJiay 6yeHua aa))
Kup canbimpl 1.06.06000.00.0000.110 345 000,00
Oewimanapaan Kup caibiMbl 1.06.06030.00.0000.110 206 000,00
ABDUI JKHDPJIEKIIPE YHKJIIPEHAD YPHALIKAH 5KHD KHILDPJEreHd
Hst OyJIraH oeWMANaPAAH KUP CATbIMbI 10606053 110000.110 206 000,00
ABBLT KHPJIEKIIPE YHKJIIPEHAd yPHALLIKAH KD KHLIdPJereHa
nsi Oy/ran oelwMasnapaaH KHp caabiMbl (TyJ19y cyMMachl
(sinajan mean-xucan sicay, Hegonmka ham Thente TYJIQY 1.06.06033.10.1000.110 206 000,00
Oyenya OypbIuIap, WY1 HCINTIH FAMAJIIOH YbIFAPbLIraH TY/19y
OyeHua a))
ABbIII KHPIEKIIAPE UNKIIOPEHD YPHALIKAH JKUP KHILSPIETeHd Hsl
OyJiran oelmManapaan ;Kup cabiMbl (Ty1ay cymmac (aHanaH —
ncan-xucan sicay, Heroumka hom thetne Tynay Gyenua Gypeiunap, |05 GG 10T 0p0A110 206 000,00
LUYJT MCINTOH rAMAILASH UblrapbliraH TyJiay Gyenua aa))
Kup canbivbi pusnk satnapaan 1.06.06040.00.0000.110 139 000,00
ABBLI ZKHPJIEKIIPE YHK/IIPEHAD YPHAILIKAH KHP KHLIpJIereHd
ust Oysran GU3MK 3aTAAPAAH KHD CANBIMbI 1.06.06043.10.0000.110 139 000,00
ABBLIT XKHPJIEKIIPE YHKIIPEHd yPHAILKAH HKID KHILAPJIereHs
st Oynran GpU3NK 3aTIAPAAH KHD CANBIMBI (TYI9Y CyMMAach
(siHagan nean-xucan sicay, negonmia hom Thenue TY/19y 1.06.06043.10.1000.110 139 000,00
Oyenua Oypblusiap, Wy HCINTIH FrAMAJIIOH UbIrAPbLIIraH TYJ19y
OyeHua ja))
ABBLT KHPJIEKIIPE YHKIOPEHD YPHALIKAH JKHP KHLLIOPAEreHD M
Oysiran pu3kk 3aTnapaaH Kup canbiMbl (Tynay cyMMacu’(nHanaH 1.06.06043.10.1000.110 139 000,00
ucan-xucarn sicay, Heronmka hom Trewne tynay Gyenua Gypuiunap,
LUYJl MCAMTOH raMAJIAOH YblrapbliraH Tyoy GyeHua na))
BALUKA CAJIBIM BYJIMATAH KEPEMHOP 1.17.00000.00.0000.000 521 000,00
[paxaannapHbId y3apa canbiM akyachbl 1.17.14000.00.0000.150 521 000,00
ABBLI KHPJIEKIIPE GIOIKETIAPBIHA KEPTe/1d TOPran y3apa 1.17.14030.10.0000.150 521 000,00
CaJIbIM aK4aJaapbl
ABBLI KHpJIEKIdpe GI0KeTNapbiHA KEPTeNa TopraH y3apa 1.17.14030.10.0000.150 521 000,00
calbIM aKyaiapbl
TYJIOYCE3 KEPEMHOP 2.00.00000.00.0000.000 1269 343,59
POCCHS PENEPALIMACE BIOJDKET CUCTEMACBIHBIH
BALLKA BIOJKETJIAPBIHHAH TYJIOYCE3 KEPEMHOP 2.02.00000.00.0000:000 L
Poccus ®enepaunsice cyonbektaaps: hom MYHHUHNIATb 2.02.15000.00.0000.150 1188 400,00

Oepamiieksdp GroKeTAaPbIHA A0TALUISLIIP oupy

Broasker rosmun HreseweH THIre3J1oyra A0TAUHSLIIP

2.02.15001.00.0000.150

1188 400,00

brogxer rooymun HTCJICILICH THI€3J19YId aBbLII KHPJIEKI3pe
OroauKeTIapbIna 10TALHSIIP

2.02.15001.10.0000.150

1188 400,00




BromikeT tosmun urenelen THIE3JI9YTa aBblJl KHPJIEKIIape
61011>1<emapbma AO0TauUMIdp

2.02.15001.10.0000.150

1188 400,00

Bromwketnapubin Ganancablibirbi Ta3MUH Uty Gyenya
dapanapra apblj1 JKHpreKape GoMKeTIapbliHa 10TaunsIap Gupy

2.02.15002.10.0000.150

71 500,00

Poceust @enepaunsice cyobekTnaper ham mynununnans
Oepamiiek1ap GIoLKeTIApPbIHA cyOBeHUHIIP

2.02.30000.00.0000.150

71500,00

Xop6u komuccapuataap 6yamaran TePPHTOPHSIIPAD
Oepenuen xapGi HCINKD AMYHBI rAMAITd albIpy 04YeH
Oro/uKkeTIapra cy6BeHUHSIIP

2.02.35118.00.0000.150

71 500,00

Xopou komuccapuataap 6yamaran TEPPHTOPHSIIIPAD
OepeHuven Xaphn HCINKD AMYHbI raMadra albIPY 6YEH aBblJl
’RHPJIEKJIdPE OI0/UKETAAPBIHA CYDBEH NP

2.02.35118.10.0000.150

71 500,00

XopOu komuccapnatiap Gynmara TEPPUTOPHSNIIPId GepeHyes
XopOu HCMNKI ayHbI FraAMaIrs allibIpy OUeH aBbi KHUPJIEKIIape
OrokeTnapbina cyOBeHUMATOP

2.02.35118.10.0000.150

9 443,59

Bawka 61oxkerapa TpancheprTaap

2.02.40000.00.0000.150

9 443,59

Bawka papakonore xaknumusit opraHHapbl Tapa(bIHHAH
KalyJ1 HTe/IrdH Kapap/iap HITHIKICEH 1D 0apABIKKA KHJIOH
OCTOMD YBITBIMHAPHBI KOMIIEHCALMSIIIY 0ueH GIo/uKeTaapra
Tanbipbl1a Toprau 6roaxkeTapa Tpancdepraap

2.02.45160.00.0000.150

9443,59

bapabire

2 326 343,59
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Kyumbivra Ne3

Mowmatnp aBbii skupiere CoBEThIHbIH
Neo 10 kapapbina
176.05.2022 en

Mamammp aBbun KupIiere
2022 enra O10IKeT YbITbIMHAPBIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTYpackl

BegomcTso knaccudukaLmsce

kognapbl
KypcaTkey aTamacs! g
mMakcatyaH | YbirbiM cymmacel
BEAOMCTBO | noapasaen o Tepe
1 2 3 4 5 6
MeamaLunp aBbin xupnere 645 2 326 363,79
Ballkapma KOMUTETbI
romymaosynoT
MBCboONAPE 645 0100 1103 300,00
Poccus ®epepauusce
CYyOBEKTbIHbIH ham
MyHuLMnans 6epamnekHeH u- 645 0102 447 000,00
torapel Basbliipan 3aTbiHbIH
aWYaHNere
HbIrbIMHAPHLIH MPOrpaMmact3 645 0102 9900000000 447 000,00
loHeneLwnepe :
XKupnek 6awwnbirsl 645 0102 9900002030 447 000,00

[Oaynet (MyHMUMnans)
OpraHHapbIHbIH Xe3MaT 64€eH
Tynay ham max0ypu counans 645 0102 9900002030 121 343 000,00

UMnHnawTepy ByeHya

B3HOcnap oHAb!

OeynaTt (MyHuumnans)
OpraHHapbl Xe3mMaTKapnopeHs
ARSETTATE: TYITRY EMEH MOHEYRN 645 0102 | 9900002030 | 129 104 000,00
counans UMVHNsLWTepy ByeHya

B3Hocnap ham Galuka

Tynaynap

Poccus ®epepauunsace
XekymaTe, Poccus
®epepaunsice cybbekTnapsi

645 0104 50,00
A8YNST XakUMUATEHEH torapsl
Balikapma opraHHapsbl, Xupne
agMUHUCTpaUmns allYyaHnere
YbirbIMHapHbIH NporpaMmmacsI3 645 0104 9900000000 50,00
fOHaIewnape
Y3aKk annapar 645 0104 9900002040 50,00

Oeynet (MyHuumnans)
opraHHapbIHbIH X€3MaT e4eH
Tynsy ham maxbypu couunans 645 0104 9900002040 121 50,00

UMuHNeLWTEepy ByeHya

B3HOCnap oHAb!

OaynaT (MyHuumnans)
opraHHapbl xe3amaTkapiapeHs
akyanara Tynay edeH Maxoypu
coumnans UMUHNaLWTEpY ByeHya
B3Hocnap hem Galuka
Tynsynsp

645 0104 9900002040 129 369 000,00




Heynet (MyHuumMnans)
UXTBISKIAPbIH TOAMUH UTY
eYeH ToBapnap, awnsap ham
Xe3MaTnep catbin any
TypblHAA

645

0104

9900002040

244

369 000,00

®uHaHc, canbim ham
TaMOXHsl opraHHapbl ham
thuHaHc (huHaHc-GropxeT)
Ky3aTuyeniere opraHHapbil
3WYBHIIEreH TO3IMUH UTY

645

0106

369 000,00

YbIrbIMHapHbIH Nporpammacsis
tOHeneLwnape

645

0106

9900000000

275 000,00

TesenreH kunewynsp
HUreseHas xupne shamuaTrare
MoCbaanapHe xan uTy
BOKansTnepe ereLleH ramenra
alblpy eYeH xupneknap
BrogxeTnapbIHHaH
MyHUUMnanb panoHHap
GromxeTnapbiHa GrogkeTapa
TpaHcepTnap ham
MyHUUMnans panoHHap
BropxeTnapbiHHaH Xupneknep
BropxeTnapbiHa Glogketapa
TpaHcdepTnap

645

0106

9900025600

83 000,00

balka BrogxeTapa
TpaHcdepTnap

645

0106

9900025600

540

11 000,00

Bawka MlomympasynaT
Macbananape

645

0113

12 000,00

YbirbIMHapHbIH MpOrpammacsi3
toHeneLunape

645

0113

9900000000

12 000,00

Y3ak annapar

645

0113

9900002040

12 000,00

Baluka TynaynepHe Tynesy

645

0113

9900002040

853

12 000,00

OellmManapHbIiH MUMEK XaM »u1p
canbiMHapbiH Tynay

645

0113

9900002950

275 250,00

OelwmanapHbIH MUNEK XaM 3Kup
canbIMHapbIH Tynay

645

0113

9900002950

851

117 050,00

TesenreH kunewynsp
HUreseHas xupne shamuaTrare
MaCbafanepHe xan uty
BoKansTnepe eneLleH ramanra
alblpy e4eH Xupneknap
BrofxeTnapbiHHaH
MyHULUMNans panoHHap
BropxeTnapbiHa GogxeTapa
TpaHcdepTnap hem
MyHMLUMNanb panoHHap
BromKeTnapbiHHaH Xupreknep
BropxeTnapbiHa GlogxeTapa
TpaHchepTnap

645

0113

9900025600

105 750,00

Baluka GroaxeTapa
TpaHcdepTnap

645

0113

9900025600

540

105 750,00

Benomcteo ByitckiHybIHAarbI
ydypexaeHnensp alysHNereH
TOIMUH UTY

645

0113

9900092990

11 300,00

Heynat (MyHWumMnans)
UXTBISHKNAPBIH TOIMUH UTY
©4eH ToBapnap, awnap ham

Xe3MaTnep catbin any

TypbiHAa

645

0113

9900092990

244

11 300,00




2021-2023 ennapra TatapcTaH
Pecny6nukacel Kykmapa
MyHWULMNans panoHbIHbIH

MyHWLMNans uHaHcnapsl
BenaH ngaps uty
«MYHUUMNanb nporpammacsi»

645

0113

1800000000

158 200,00

BrofxeT cncTemachiHbiH 03aK

cpoKfbl 6anaHcnbinbIrbliH ham

TOTPbLIKIbIbITLIH TO3MUH UTY
"Ten Yapacs!"

645

0113

1800100000

158 200,00

Mporpamma Yapanapbit
TOpMbILLKa aLlblpy

645

0113

1800129900

158 200,00

deynet (MyHuuunans)
UXTbISHKNAPbIH TOIMUH UTY
eyeH ToBapnap, awnsp ham
Xe3maTnap catbin any
TypblHAA

645

0113

1800129900

244

148 400,00

Balulka caneiMHap, xplemHap
hem Galuka Tynsynsp Tynay

645

0113

1800129900

862

9 700,00

Baluka TynaynepHe Tynay

645

0113

1800129900

853

100,00

MW OBOPOHA

645

0200

71 500,00

Mobununsauma ham TbiHMbICHI3
a3epiek

645

0203

71 500,00

YbirbIMHapHbIK NPOrpaMmacsI3
toHeneLwnepe

645

0203

9900000000

71 500,00

Xopbwu komunccapuatnap
BynmaraH TeppuTopuanepae
depepanb G04KET akyanapbl

xucabbiHa BepeHyen xepbu
MCaMKa anyHbl ramanra awbipy

645

0203

9900051180

71 500,00

HeynaT (MyHuumMnans)
OpraHHapbIHbIH Xe3MaT 84eH
Tynay ham maxbypu couynans

UMUHNaWTEpy ByeHya

B3HOCMnap oHabl

645

0203

9900051180

121

49 500,00

[aynat (MyHUuunanb)
OpraHHapbl Xe3mMaTKapnapeHs
ak4anara Tynay eveH Maxoypu
couuans UMnHnNaLwTepy byeHya

B3Hocnap ham Bawka

Tynaynap

645

0203

9900051180

129

14 900,00

[eyneTt (MyHuumnans)
UXTbISHKNAPbIH TOIMUH UTY
eyeH ToBapnap, awnsp ham
Xe3MaTnap catbin any
TypblHAA

645

0203

9900051180

244

7 100,00

MWIINTN MKBTUCAL

645

0400

630 200,00

HOn xyxanbirsl (ton oHaNapbl)

645

0409

630 200,00

"2021-2023 ennapra
TartapcTan Pecnybnukacel
Kykmapa myHuLumnanb panoHbl
XarnkblH cbiidbaTnbl Topak ham
TOpak-kKOMMYHanb Xyxarnblk
xe3meTnape 6ensH ToaMnH
UTY, TEPPUTOPUSACEH
Te3eknsHaepy" MmyHuumunanb
nporpammacsl»

645

0409

0400000000

630 200,00

2021-2023 ennapra Kykmapa
MyHULMNAaNb panoHsbl
TEPPUTOPUACEH Te3EKNaHAEPY
" ApASMYe NporpaMmachbi»

645

0409

5100000000

630 200,00

HOnnapHe! kapan ToTy

645

0409

5100078020

630 200,00




OaynaT (MyHuumnane)
UXTbISKNAPbIH TO3MUH UTY
eyeH ToBapnap, awnsp ham
Xe3MaTfep catbin any
TypblHAA

645

0409

5100078020

244

630 200,00

TOPAK-KOMMYHAIb
XYXAIbIK

645

0500

630 200,00

TeseknaHaepy

645

0503

233 113,79

2021-2023 ennapra TaTapcTaH
Pecnybnukacsl Kykmapa
MyHWLMNanb panoHbl
TEPpPUTOPUACEH Te3eKkNaHAEpY
ham cbiidaTnel Topak ham
Topak-KOMMYHarnb Xyxarnblk
Xe3maTnepe 6ensH TOIMUH UTY
«MYyHWUMNanb nporpammacsi»

645

0503

0400000000

233 113,79

2021-2023 ennapra Kykmapa
MyHULMNans panoHsbl
TEPPUTOPUACEH TE3EKNaHAEPY
" ApAsMYe nporpamMmMacshl»

645

0503

5100000000

233 113,79

YpamHapHb! SKTbIpTY

645

0503

5100078010

233 113,79

Heynet (MyHuyunans)
UXTbISKNAPbIH TOAMUH UTY
eYeH ToBapnap, awnap ham

Xe3MaTnap caTbin any

TypbiHAA

645

0503

5100078010

244

233 113,79

AwennsHoepy

645

0503

5100078030

233 093,59

Heynet (MyHuumnanb)
UXTbISXKNAPbIH TOAMUH UTY
e4eH ToBapnap, awnap ham
Xe3mMaTnep catbin any
TypbIHAA

645

0503

5100078030

244

7 850,00

TeseknaHaepy OyeHya Ballka
Yyapanap

645

0503

5100078050

225 243,59

HeynaTt (MyHUUmMnans)
UXTbISXKNAPbIH TO3IMUH UTY
e4eH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTnap catbin any
TypblHAA

645

0503

5100078050

244

20,00

MBOSHUAT,
KNHEMATOIPA®UNA

645

0800

20,00

MagsHuaT

645

0801

0,20

2021-2023 ennapra TaTapcTaH
Pecnybnuvkacel Kykmapa
MyHULMNans panoHsbl
MSLOHUATEH YCTEPY
«MyHMUMNanb NporpaMmMachl»

645

0801

0800000000

0,20

2021-2023 ennapra
knyGnapHbl ycTepy " apasmue
nporpamMmmachl»

645

0801

0840000000

288 250,00

BeaomcTBO kapamarbiHaars!
MOLSHUST yYpexxaeHnenspe
SLUYBHSIEreH TOIMUH UTY

645

0801

0840144091

288 250,00

OellmManapHbIH MUMEK XOM XUp
carnbIMHapbIH TyN3y

645

0801

0840144091

851

288 250,00

Gapblggx‘»- """"""

2 326 363,79
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